
* 4-VERBOND                * SOISSONS          12-06-21 * Los  : 12.40             S:0523 * 
* Vlaams-Brabant           * 416 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   29     0     0     0     0     0     0 BELLES     61    31     2     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   29     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     34    27     2     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   29     0     0     0     0     0     0 HOURRAI    32     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   29     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

   53    31     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  51 Deelnemers

   38    12     0     0     0     0     0 AS/SD      48     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 20/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15  3  212156 BE2143296-18 15.19230 1331.1053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  6  219259 BE2017011-19 15.24510 1330.0516      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15  6       2 BE2046401-18 15.19320 1329.8537      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  3  216170 BE2051141-20 15.23180 1323.7600      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5   12.04 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3 12  5  220973 BE2053211-20 15.27089 1322.0174   1.05   2.10   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -  4.80    -    -

  6         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24  9  204770 BE2020125-20 15.15510 1313.8916      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24  1       2 BE2020017-19 15.15540 1313.4702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24 10       3 BE2020176-20 15.15570 1313.0491      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24  3       4 BE2020030-20 15.16000 1312.6282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  8  7  207417 BE2124477-20 15.18359 1307.8132      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15 13       3 BE2046414-18 15.22220 1306.6475      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  8  217050 BE2053756-20 15.27060 1298.9228   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  8  4       2 BE2124485-20 15.19489 1297.8569      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  5  208671 BE2093787-20 15.21340 1291.5473      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15  5       4 BE2138136-18 15.24180 1291.2721      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         DIDDEN ROGER         MESSELBR   3  4  4  216350 BE2075938-19 15.28010 1287.6699      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14 11       2 BE2017015-19 15.30170 1287.6128      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  5  5  204456 BE2093974-20 15.18491 1287.3577      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15  9       5 BE2077872-19 15.25060 1285.0151      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20   10.83 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3 12  4       2 BE2053138-20 15.32149 1282.8745   1.05   2.10   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00  3.50     -     -    -    -

 21         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  3  3  211683 BE2123362-20 15.25279 1279.3219      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         BROOS GUIDO          TIELT      5 10  4  212393 BE2123094-20 15.26031 1279.0778      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  7  200957 BE2060411-16 15.17110 1278.4880      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  8  3       3 BE2124500-20 15.22319 1276.1636      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  5       2 BE2032044-19 15.30390 1271.9016   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  8  1  212930 BE2040334-20 15.27400 1269.9602      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3  6  6  213835 BE2051552-20 15.28260 1269.5527      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3  6  1       2 BE6071325-19 15.28330 1268.6740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29    7.21 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 12  7  208394 BE2104355-19 15.24321 1266.5633   1.05   2.10   1.00  0.90* 0.90* 0.90* 0.90*    -     -     -    -    -

 30    1.72 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5 15  1  214199 BE2094928-19 15.29079 1266.4630   1.05   0.60   0.20*    -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3  3  1  215321 BE2051633-20 15.30089 1265.4899      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  6  213277 BE2124304-20 15.28388 1264.6381      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33    4.79 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5 15  3       2 BE2074807-18 15.29269 1264.0962   1.05   0.60      -     -     -     -     -  3.50     -     -    -    -

 34         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  5  5  198550 BE2076555-20 15.17290 1260.7683      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  8       2 BE2104638-19 15.25340 1260.3443      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  5  212919 BE2053380-20 15.29221 1257.1358      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         BROOS GUIDO          TIELT      5 10  1       2 BE2047704-18 15.29121 1255.2654      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         BOON MARC            KORBEEK-   2  6  6  198163 BE2076686-20 15.17590 1254.3285      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24 11       5 BE2020009-20 15.23380 1251.3954      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  6       2 BE2051134-20 15.32520 1250.5013      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  3       3 BE2053751-20 15.33380 1250.0480   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         HUYBRECHTS ROGER     MOLENBEE   5 17 13  209570 BE2123941-20 15.28149 1245.5993      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         CALLAERTS SERGE      WILSELE    2 24 23  202700 BE6154373-17 15.23470 1237.6107      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15 11       6 BE2141104-18 15.32020 1233.2261      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         CALLAERTS SERGE      WILSELE    2 24  8       2 BE2134349-19 15.24400 1230.9717      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  2       3 BE2017143-19 15.38110 1230.5247      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  5       2 BE2077446-20 15.23200 1230.3490      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  4  210861 BE2124855-20 15.31549 1226.5422      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24 12       6 BE2020032-19 15.26570 1226.5349      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24 19       7 BE2020080-19 15.26570 1226.5349      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24  8       8 BE2020064-19 15.26590 1226.2900      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         BROOS GUIDO          TIELT      5 10  2       3 BE2062998-18 15.33171 1225.6860      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  4  2  208805 BE2076500-19 15.30350 1224.0645      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         NOLMANS MICHEL       TIELT-WI   5 11 11  212307 BE2123464-20 15.33520 1221.0909      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  8  5       2 BE2104809-19 15.34470 1218.2512      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         SCHOONEJANS JOHAN    VOSSEM     2  4  3  188262 BE2021376-20 15.15080 1213.5496      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  3       3 BE2040458-19 15.25550 1211.1924      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58    4.60 DIDDEN ROGER         MESSELBR   3  4  1       2 BE2053329-20 15.38420 1210.6883   2.05*  2.90*     -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         RANS MARC            HAASRODE   2  5  3  195026 BE2009444-18 15.21200 1208.8388      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-VERBOND                * SOISSONS          12-06-21 * Los  : 12.40             S:0523 * 
* Vlaams-Brabant           * 416 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 15  4  195595 BE2040803-19 15.21550 1207.9979      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BROOS GUIDO          TIELT      5 10  3       4 BE2149881-17 15.35521 1207.6819      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  3  3  208877 BE2107070-20 15.33120 1205.9873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63    2.60 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 12  4       2 BE2046048-15 15.32481 1205.9722   1.05   0.75*     -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

 64    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16 11       4 BE2032060-19 15.40160 1204.0496   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5 15  5       3 BE2074805-18 15.38119 1202.0258      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66    0.98 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3 12 12       3 BE2053176-20 15.43569 1201.2775   1.05      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         TASSIN RAYMOND       RILLAAR    5  6  2  214826 BE2054926-18 15.39068 1199.3859      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  8  8       3 BE2104810-19 15.37370 1198.8177      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15  7       7 BE2124834-17 15.37060 1197.9447      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         VALLONS J            KESSEL-L   2 14 13       4 BE2077426-20 15.27480 1197.5983      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  5  2       2 BE2104577-19 15.31201 1193.3113      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         CALLAERTS SERGE      WILSELE    2 24  9       3 BE2134355-19 15.30360 1188.1594      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         VAN HAL HENRI        HEVERLEE   2  7  1  195791 BE2067298-17 15.24560 1187.0918      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  7       3 BE2093777-20 15.35510 1186.6420      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5  1  1  210823 BE6264064-15 15.37479 1185.7423      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  8  3       4 BE2104804-19 15.40180 1180.9762      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  8       2 BE2124375-20 15.40468 1179.7599      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         WED VLAEYEN LOUIS    TIELT-WI   5  8  5  212088 BE2123909-20 15.39590 1178.3758      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 15 13       2 BE2040802-19 15.26170 1176.2754      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  6  6  206522 BE2104873-19 15.35450 1175.0896      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81    3.25 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5 15 10       4 BE2126054-20 15.42269 1174.0255      -      -      -     -     -     -     -  3.50     -     -    -    -

 82         BOON MARC            KORBEEK-   2  6  4       2 BE2039287-19 15.29110 1171.2915      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  5  3       3 BE2093952-20 15.34411 1170.4268      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3  6  1  217514 BE2104789-20 15.46510 1164.1102      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         CALLAERTS SERGE      WILSELE    2 24 24       4 BE2108194-19 15.34100 1163.8278      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         HUYBRECHTS ROGER     MOLENBEE   5 17 10       2 BE2123949-20 15.40149 1162.6737      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14 12       4 BE2093790-20 15.39380 1161.6497      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  8       2 BE2054498-20 15.44331 1153.7094      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 15  8       3 BE2039481-19 15.29510 1151.5749      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 15  2       4 BE2076470-20 15.29590 1150.6716      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  7       5 BE2053747-20 15.49540 1142.9700   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  4       5 BE2077475-20 15.35590 1141.9093      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3  3  3       2 BE2051631-20 15.49009 1139.1741      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         VAN HAL HENRI        HEVERLEE   2  7  7       2 BE2094391-18 15.32370 1134.2532      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 15 15       5 BE2076483-20 15.32420 1132.5709      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 15  1       6 BE2076500-20 15.32440 1132.3524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  8  6  215863 BE2051747-20 15.50400 1132.1486   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         HUYBRECHTS ROGER     MOLENBEE   5 17  6       3 BE2123946-20 15.45409 1128.6521      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  2       6 BE2053750-20 15.52190 1128.6073   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         BROOS GUIDO          TIELT      5 10  5       5 BE2047663-18 15.49071 1123.0693      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101    1.21 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  8  2       2 BE2051779-20 15.52420 1120.2024   0.30      -      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

102         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  8  6       5 BE2095066-20 15.51020 1114.6222      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2  9  4  194293 BE2027872-20 15.34251 1113.9483      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  2       6 BE2094772-18 15.40410 1112.2055      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14 14       4 BE2041180-20 15.57160 1111.4853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24 17       9 BE2020161-20 15.44370 1109.1631      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24 22      10 BE2020138-20 15.44540 1107.4635      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  6  5  212145 BE2122751-20 15.52088 1104.0785      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         CALLAERTS SERGE      WILSELE    2 24 11       5 BE2028585-19 15.43570 1101.9299      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3  6  4       2 BE2104776-20 15.58210 1096.6171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 15 14       7 BE2039402-19 15.38220 1096.5894      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112    1.49 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3 12  1       4 BE2030876-19 16.02589 1088.6353   1.05      -      -     -     -     -     -  0.55*    -     -    -    -

113         Wwe DE BLICK         TIELT      5  6  5  210795 BE2123107-20 15.53468 1087.8058      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         TASSIN RAYMOND       RILLAAR    5  6  6       2 BE2054931-18 15.58368 1081.6293      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115    0.98 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 12  9       3 BE2094519-20 15.52461 1081.0593   1.05      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         CALLAERTS SERGE      WILSELE    2 24 21       6 BE2096338-16 15.48120 1077.0457      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  4       5 BE2093752-20 15.54400 1071.9401      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         GOVAERTS BART        TIELT-WI   5  9  9  209329 BE2124951-20 15.56169 1066.4725      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  6  3       2 BE2122753-20 15.59328 1063.1348      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2  2  1  202840 BE2076350-20 15.51490 1057.4681   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         Wwe DE BLICK         TIELT      5  6  3       2 BE2123102-20 16.00008 1053.9047      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3  6  5       3 BE2051501-20 16.03100 1052.5103      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15 12       8 BE2123756-20 16.02040 1049.9307      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         BROOS JOZEF          TIELT      5  2  1  212404 BE2069945-15 16.02270 1049.1677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24 24      11 BE2020051-20 15.55160 1048.6685      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

126         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  2       3 BE2053376-20 16.03121 1047.8211      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

127         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  3       3 BE2124344-20 16.04318 1042.7663      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-VERBOND                * SOISSONS          12-06-21 * Los  : 12.40             S:0523 * 
* Vlaams-Brabant           * 416 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

128         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3  6  2       3 BE2104788-20 16.08440 1042.0664      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

129         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24 21      12 BE2020009-19 15.56450 1040.7624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

130         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 15  2       9 BE2046440-18 16.04220 1038.1145      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

131         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5 15 15       5 BE2126034-20 16.06289 1037.3754      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

132         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  5  3  199539 BE2094601-18 15.52271 1036.8266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

133         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  5  2       2 BE2076546-20 15.52000 1034.1146      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

134         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 24  4      13 BE2020040-20 15.58050 1033.7568      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

135    1.91 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 12 10       4 BE2094508-20 16.01401 1033.3501   0.55*     -      -     -     -     -     -     -  1.50     -    -    -

136         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2  9  8       2 BE2025879-19 15.48251 1031.1788      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

137         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14 10       5 BE2017036-19 16.13100 1028.5801      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

138         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  3       6 BE2128008-17 16.02590 1028.0204      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

139    0.09 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16 16       7 BE2053734-20 16.11220 1026.8885   0.10*     -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-17.3517,2 --------------------------------------------------------------

  *    1.39 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 12  8       5 BE2001370-18 16.03131 1025.4685      -      -      -     -     -     -     -     -  1.50     -    -    -

  *    0.74 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5 15  2       6 BE2094926-19 16.11119 1014.2078      -      -      -     -     -     -     -     -  0.80*    -    -    -

  *    2.79 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3 12  6       5 BE2053109-20 16.19419 1005.8019      -      -      -     -     -     -     -     -  3.00*    -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 19 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN
GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-VERBOND                * SOISSONS          12-06-21 * Los  : 12.40             S:0523 * 
* Vlaams-Brabant           * 216 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      8     2     2     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      2     2     2     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    6     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  41 Deelnemers

    6     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 20/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  5  2  216170 BE2051141-20 15.23180 1323.7600      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  4  220973 BE2053211-20 15.27089 1322.0174      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 16  5  204770 BE2020125-20 15.15510 1313.8916      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 16  6       2 BE2020176-20 15.15570 1313.0491      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 16  1       3 BE2020030-20 15.16000 1312.6282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  6  5  207417 BE2124477-20 15.18359 1307.8132      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 11  7  217050 BE2053756-20 15.27060 1298.9228      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  6  3       2 BE2124485-20 15.19489 1297.8569      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         SMETS PAUL           HOUWAART   1  7  3  208671 BE2093787-20 15.21340 1291.5473      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  4  4  204456 BE2093974-20 15.18491 1287.3577      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  3       2 BE2053138-20 15.32149 1282.8745      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  1  1  211683 BE2123362-20 15.25279 1279.3219      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         BROOS GUIDO          TIELT      5  2  1  212393 BE2123094-20 15.26031 1279.0778      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  6  2       3 BE2124500-20 15.22319 1276.1636      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  1  212930 BE2040334-20 15.27400 1269.9602      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3  4  4  213835 BE2051552-20 15.28260 1269.5527      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3  2  1  215321 BE2051633-20 15.30089 1265.4899      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  9  3  213277 BE2124304-20 15.28388 1264.6381      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  4  4  198550 BE2076555-20 15.17290 1260.7683      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  5  212919 BE2053380-20 15.29221 1257.1358      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         BOON MARC            KORBEEK-   2  4  4  198163 BE2076686-20 15.17590 1254.3285      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 16  7       4 BE2020009-20 15.23380 1251.3954      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  5  5       2 BE2051134-20 15.32520 1250.5013      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 11  3       2 BE2053751-20 15.33380 1250.0480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         HUYBRECHTS ROGER     MOLENBEE   5 10  8  209570 BE2123941-20 15.28149 1245.5993      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  2  200957 BE2077446-20 15.23200 1230.3490      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  2  2  210861 BE2124855-20 15.31549 1226.5422      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         NOLMANS MICHEL       TIELT-WI   5  9  9  212307 BE2123464-20 15.33520 1221.0909      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         SCHOONEJANS JOHAN    VOSSEM     2  4  3  188262 BE2021376-20 15.15080 1213.5496      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30    3.25 DIDDEN ROGER         MESSELBR   3  2  1  216350 BE2053329-20 15.38420 1210.6883   1.80*  1.70*     -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  2  2  208877 BE2107070-20 15.33120 1205.9873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  8       3 BE2053176-20 15.43569 1201.2775      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  5       2 BE2077426-20 15.27480 1197.5983      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         SMETS PAUL           HOUWAART   1  7  4       2 BE2093777-20 15.35510 1186.6420      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  9  5       2 BE2124375-20 15.40468 1179.7599      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         WED VLAEYEN LOUIS    TIELT-WI   5  7  4  212088 BE2123909-20 15.39590 1178.3758      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  3  214199 BE2126054-20 15.42269 1174.0255      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  4  2       2 BE2093952-20 15.34411 1170.4268      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3  6  1  217514 BE2104789-20 15.46510 1164.1102      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         HUYBRECHTS ROGER     MOLENBEE   5 10  6       2 BE2123949-20 15.40149 1162.6737      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         SMETS PAUL           HOUWAART   1  7  6       3 BE2093790-20 15.39380 1161.6497      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  8       2 BE2054498-20 15.44331 1153.7094      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2  8  2  195595 BE2076470-20 15.29590 1150.6716      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 11  6       3 BE2053747-20 15.49540 1142.9700      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  1       3 BE2077475-20 15.35590 1141.9093      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3  2  2       2 BE2051631-20 15.49009 1139.1741      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2  8  8       2 BE2076483-20 15.32420 1132.5709      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2  8  1       3 BE2076500-20 15.32440 1132.3524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  6  5  215863 BE2051747-20 15.50400 1132.1486   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         HUYBRECHTS ROGER     MOLENBEE   5 10  5       3 BE2123946-20 15.45409 1128.6521      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 11  2       4 BE2053750-20 15.52190 1128.6073      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52    0.74 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  6  1       2 BE2051779-20 15.52420 1120.2024   0.20*     -      -     -     -     -     -  0.60*    -     -    -    -

 53         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  4       2 BE2095066-20 15.51020 1114.6222      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2  4  2  194293 BE2027872-20 15.34251 1113.9483      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3  2  2  219259 BE2041180-20 15.57160 1111.4853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 16 11       5 BE2020161-20 15.44370 1109.1631      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 16 14       6 BE2020138-20 15.44540 1107.4635      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  6  5  212145 BE2122751-20 15.52088 1104.0785      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3  6  4       2 BE2104776-20 15.58210 1096.6171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-VERBOND                * SOISSONS          12-06-21 * Los  : 12.40             S:0523 * 
* Vlaams-Brabant           * 216 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         Wwe DE BLICK         TIELT      5  6  5  210795 BE2123107-20 15.53468 1087.8058      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1  4  1  208394 BE2094519-20 15.52461 1081.0593      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         SMETS PAUL           HOUWAART   1  7  2       4 BE2093752-20 15.54400 1071.9401      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         GOVAERTS BART        TIELT-WI   5  9  9  209329 BE2124951-20 15.56169 1066.4725      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  6  3       2 BE2122753-20 15.59328 1063.1348      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2  2  1  202840 BE2076350-20 15.51490 1057.4681      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         Wwe DE BLICK         TIELT      5  6  3       2 BE2123102-20 16.00008 1053.9047      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3  4  3       2 BE2051501-20 16.03100 1052.5103      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5  3  2  212156 BE2123756-20 16.02040 1049.9307      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 16 16       7 BE2020051-20 15.55160 1048.6685      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  2       3 BE2053376-20 16.03121 1047.8211      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  9  1       3 BE2124344-20 16.04318 1042.7663      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3  6  2       3 BE2104788-20 16.08440 1042.0664      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-17.3244,0 --------------------------------------------------------------

  *    0.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  6  2       4 BE2051832-20 17.05220  813.4518      -      -      -     -     -     -     -     -  0.60*    -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 19 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN
GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-VERBOND                * SOISSONS          12-06-21 * Los  : 12.40             S:0523 * 
* Vlaams-Brabant           * 218 Jongen                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   12     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

   12     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  10 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD      12     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 20/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   3 19  1  218063 BE2086083-21 15.26160 1311.5257      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48  9  217050 BE2087515-21 15.25310 1311.3483      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 27       2 BE2087557-21 15.27530 1292.8621      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         FONTEYN ROGER        MESSELBR   3 19  1  217442 BE2087269-21 15.28530 1287.5279      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 28       3 BE2087536-21 15.28420 1286.6034      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22 10  213835 BE2087228-21 15.27000 1280.4491      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22 17       2 BE2087212-21 15.28040 1272.3225      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         FONTEYN ROGER        MESSELBR   3 19 15       2 BE2087281-21 15.31480 1265.6694      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 45       4 BE2087563-21 15.32520 1255.5920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 42       5 BE2087551-21 15.41080 1198.2886      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   3 19  8       2 BE2086081-21 15.42200 1195.9580      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 22  6  213277 BE2098625-21 15.39448 1186.5422      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21 10  215321 BE2085628-21 15.42109 1181.9027      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22 11       3 BE2087206-21 15.41570 1175.2405      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   3 19  7       3 BE2086005-21 15.47390 1162.0730      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22 20       4 BE2087218-21 15.46040 1149.2386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 14  218406 BE2086541-21 15.52140 1136.1505      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 22  8       2 BE2098611-21 15.47478 1135.6804      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         FONTEYN ROGER        MESSELBR   3 19  3       3 BE2087277-21 15.51340 1135.0722      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         BRAMS WILLY          LUBBEEK    1 11  5  202293 BE2081160-21 15.38580 1130.3390      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   3 19 18       4 BE2086010-21 15.53140 1128.4958      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 35       6 BE2087527-21 15.53570 1119.1029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22 21       5 BE2087230-21 15.51350 1116.1462      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   3 19 11       5 BE2086156-21 15.56140 1111.2434      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 48       7 BE2087502-21 15.57280 1099.1729      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22  3       6 BE2087219-21 15.54550 1097.0586      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21 14       2 BE2085606-21 15.56169 1097.0001      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 22       2 BE2086557-21 16.00040 1091.6661      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         BRAMS WILLY          LUBBEEK    1 11  4       2 BE2081142-21 15.45240 1091.1165      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         BRAMS WILLY          LUBBEEK    1 11  1       3 BE2081155-21 15.46060 1087.0124      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         BRAMS WILLY          LUBBEEK    1 11  6       4 BE2081161-21 15.46290 1084.7779      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22  4       7 BE2087251-21 15.57370 1082.0697      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39  1       3 BE2086507-21 16.02200 1079.4366      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 15       4 BE2086533-21 16.02310 1078.4594      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 34       8 BE2087541-21 16.01240 1077.7061      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21  4       3 BE2085608-21 15.59519 1077.3322      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21 17       4 BE2085609-21 16.00319 1073.7506      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 22 19       3 BE2098619-21 15.59028 1071.4924      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         GOVAERTS BART        TIELT-WI   5  5  3  209329 BE2098512-21 15.56589 1062.6827      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   3 19 15       6 BE2086023-21 16.07070 1052.8511      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 37       9 BE2087569-21 16.07550 1043.9279      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         BRAMS WILLY          LUBBEEK    1 11 10       5 BE2081168-21 15.53550 1043.1955      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 19       5 BE2086555-21 16.10110 1039.1214      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 22  2       4 BE2098628-21 16.11278 1008.5767      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         GOVAERTS BART        TIELT-WI   5  5  2       2 BE2098511-21 16.07509 1007.1238      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   3 19 16       7 BE2086135-21 16.16560 1005.2074      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         BRAMS WILLY          LUBBEEK    1 11  7       6 BE2127293-21 16.01390 1003.1887      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 21       6 BE2086538-21 16.21220  986.6255      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 13       7 BE2086531-21 16.23060  978.9601      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21 15       5 BE2085624-21 16.24269  959.3344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21 11       6 BE2085630-21 16.24279  959.2631      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22 19       8 BE2087204-21 16.23210  957.3987      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         BRAMS WILLY          LUBBEEK    1 11  8       7 BE2081132-21 16.11340  956.1667      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 22 12       5 BE2098624-21 16.23119  955.5492      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21 20       7 BE2085627-21 16.26139  951.7722      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 11       8 BE2086525-21 16.30460  946.4365      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 22 16       6 BE2098635-21 16.27129  938.6572      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 12       9 BE2088213-21 16.34310  931.3027      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 22 18       9 BE2087208-21 16.29520  930.2567      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-VERBOND                * SOISSONS          12-06-21 * Los  : 12.40             S:0523 * 
* Vlaams-Brabant           * 218 Jongen                 * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   3 19  2       8 BE2086163-21 16.36170  922.8878      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 22 13       7 BE2098632-21 16.31359  920.8918      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 33      10 BE2087537-21 16.36350  917.4357      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21  9       8 BE2085613-21 16.38449  901.8744      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64    2.05 CLAES JOS            SINT-PIE   1 12  8  207298 BE2073292-21 16.30161  900.2454      -      -      -     -  1.00     -     -     -     -  1.20    -    -

 65         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39  6      10 BE2086522-21 16.44180  894.0074      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39 38      11 BE2086532-21 16.44280  893.3979      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 39  7      12 BE2088214-21 16.44300  893.2761      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 29      11 BE2087570-21 16.44170  888.5174      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 47      12 BE2087504-21 16.45420  883.3944      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         FONTEYN ROGER        MESSELBR   3 19  7       4 BE2087282-21 16.49090  872.7353      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 48 13      13 BE2087508-21 16.52090  860.7971      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         GOVAERTS BART        TIELT-WI   5  5  5       3 BE2098505-21 16.44079  857.4430      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 21  5       9 BE2085614-21 16.52449  851.9186      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-18.1117,3 --------------------------------------------------------------

  *    0.93 CLAES JOS            SINT-PIE   1 12  4       2 BE2073293-21 16.43401  850.7384      -      -      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

  *    0.19 CLAES JOS            SINT-PIE   1 12  2       4 BE2073315-21 17.16331 16.4225,7      -      -      -     -     -     -     -  0.20*    -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : UNIQUE 0.10 0.20 / 

CLAES JOS 0.22 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 19 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN
GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


